
Od dojde v souvislosti se28. února 2016 zprovozněním
dopravního terminálu Hranečník k významným změnám
v provozu městských linek Radvanic a Bartovicze směru od
i ze směrů od .příměstských linek Havířova, Karviné a Orlové
Důvodem zřízení přestupního terminálu je snaha o zefektivnění
a ekologizaci veřejné dopravy v centru města Ostravy tím,
že zde bude v cílovém stavu ponechána pouze doprava
provozovaná v elektrické trakci. Silné přepravní vztahy z terminálu
dále do všech centrálních částí města a všech ostatních terminálů
(Hlavní nádraží, Svinov, Dubina) již bez dalšího přestupu zajistí
tramvajová a nově také trolejbusová doprava. Na rozdíl
od dnešního stavu umožní terminál komfortní přestup z autobusů
bez pěší docházky. Veškerá nástupiště jsou zastřešena a cestujícím
pro delší čekání bude k dispozici vytápěná čekárna v objektu
občanské vybavenosti včetně WC. Celý prostor dopravního
terminálu včetně budovy bude pod stálým dohledem Městské
policie.

Autobusové linky z okolních měst a městských obvodů
Autobusové linky 22, 23, 28, 29, 30, 38, 71, 74, 97, 271, 383, 440,
441, 442, 531, 551 a 752 dojedou do terminálu Hranečník,
kde budou ukončeny (vyjma noční linky 71 a linky 38 v pracovní
dny, provozované částečně elektrobusy). Výstup z autobusů těchto
linek bude probíhat u nástupiště shodného s nástupištěm pro
tramvaje a trolejbusy směřující do centra města. Přestup
z autobusu na tramvaj či trolejbus tedy bude obnášet pouhý cca
10m pěší přesun z jedné hrany nástupiště na hranu protější. Stejný
princip přestupu bude aplikován v opačném směru, kdy výstup
z tramvají resp. trolejbusů bude realizován na nástupišti shodném
resp. sousedním s nástupištěm pro odjezd autobusů ve směru
z Ostravy. Pro nástup do autobusů směrem z Ostravy budou určena
dvě stanoviště, z nichž jedno pro linky směrem na východ
(Ostrava-Michálkovice, Petřvald, Orlová, Karviná) a druhé směrem
na jih (Ostrava-Bartovice, Šenov, Havířov). Na většině linek budou
zavedeny zcela nové jízdní řády.

Návazné linky MHD do centra města
Tramvajová doprava z terminálu Hranečník bude posílena, takže její
průměrné intervaly budou v pracovní dny 5 min. a večer a o víkendu
10 min. Trolejbusová doprava z terminálu Hranečník bude zajištěna
třemi linkami v průměrných intervalech 3 min. v době přepravní
špičky a 10 min. mimo dobu přepravní špičky včetně víkendů.

Tramvajové linky 14 a autobusových linek 97 a 271 se kromě
zajíždění do terminálu žádné další úpravy netýkají. Změny
na ostatních linkách jsou uvedeny dále.

Tramvajové linky

NH jižní brána – Hranečník – Karolina –
Svinov mosty h. z. – Martinov

Zajistí přímé spojení s centrem města v okolí třídy 28. října,
Mariánskými Horami a přestupním terminálem Svinov. Linka bude
provozována v intervalech 10 min. v pracovní dny cca od 5 do 20 h,
v intervalech 20 min. v pracovní dny večer a o víkendech
a v intervalech 60 min. v noci.

Hranečník – Karolina – Mírové náměstí – Dubina
Bude prodloužena všemi spoji do terminálu Hranečník. Zajistí přímé
spojení s centrem města v okolí třídy 28. října, Mariánskými Horami,
Vítkovicemi a terminálem Dubina. Linka bude provozována
v intervalech 10 min. v pracovní dny cca od 5 do 18 h a v intervalech
20 min. v pracovní dny večer a o víkendech.

Trolejbusové linky

Hranečník – Most M. Sýkory – Sad B. Němcové –
Hlavní nádraží

Bude odkloněna do terminálu Hranečník a zajistí celodenně spojení
s oblastí Sokolské třídy, Přívozem a Hlavním nádražím. Zároveň
linka zlepší dostupnost Ústředního hřbitova ze severních částí
Ostravy. Bude v provozu v intervalech 10 min. v době přepravní
špičky a v intervalech 20 min. mimo dobu přepravní špičky
v pracovní dny a o víkendech.

Hranečník > Most M. Sýkory > Futurum > Sídliště
Fifejdy > Hornopolní > Most M. Sýkory > Hranečník

Nová linka zajistí celodenně spojení terminálu Hranečník
s Českobratrskou ul ic í , nákupním centrem Futurum
a administrativním centrem Orchard. Linka zároveň zlepší dopravní
obsluhu sídliště Fifejdy. Bude v provozu v intervalech 10 min. v době
přepravní špičky a v intervalech 20 min. mimo dobu přepravní
špičky v pracovní dny a o víkendech.

Hranečník – Náměstí J. Gagarina –
Náměstí Republiky

Nová linka zajistí ve špičce kapacitní posílení dopravy, přímé spojení
na Náměstí Jurije Gagarina a možnost pohodlného přestupu žáků
a studentů směrem na Kamenec a Hladnov. Bude v provozu
v době přepravní špičky v intervalech 20 min. a bude časově
proložena s linkou 38.

Městské autobusové linky
Hranečník – Most M. Sýkory (přes Heřmanice) /
Důl Heřmanice

Všechny spoje v pracovní dny do 18 h jsou vedeny až do centra
města. Ostatní spoje jsou ukončeny na zastávce Důl Heřmanice
s návazností na linku 106.

Hranečník – Michálkovice – Rychvald rozcestí –
Záblatí střed

Na lince dojde jen k úpravám jízdního řádu.

Hranečník – Šenov náměstí – Václavovice točna
Všechny spoje budou ukončeny v terminálu Hranečník, odkud
budou všechny vedeny až do Šenova náměstí či do Václavovic
točna.

Hranečník – Ludvíkova – Šenov náměstí
Všechny spoje budou ukončeny v terminálu Hranečník. Bude mírně
navýšen počet spojů do Šenova náměstí v odpolední špičce.
Spoje končící u LDN jsou nahrazeny koordinací jízdního řádu
s linkami 23 a 30. Spoje v současné době dojíždějící až na zastávku
NH Zářičí budou ukončeny na zastávce Šenov náměstí s návazností
na novou linku 440, která zrušený úsek nahradí.

Hranečník – Petřvald, Březiny
Všechny spoje budou ukončeny v terminálu Hranečník a bude
zrušeno zajíždění na zastávku Lihovarská. Na lince budou přidány
nové spoje v brzkých ranních hodinách, dále pozdně večerní spoj
z Ostravy a o víkendech pojede linka v pravidelných hodinových
intervalech.

Nám. Republiky – Hranečník – Bartovice Pod tratí –
NH Zářičí

V pracovní dny zůstává linka vedená do centra města z důvodu
připravovaného nasazení nových trolejbusů, které budou schopny
v úseku do Bartovic jet na bateriový pohon. Víkendové spoje budou
ukončeny v terminálu Hranečník.

Náměstí Republiky – Hranečník – Ještěrka –
Šenov, Volenství   [noční linka]

Linka bude nově zajíždět také na zastávky Radvanice škola
a Dalimilova a zajistí tak noční dopravní obsluhu celých Radvanic
v intervalech 60 min.

Linka bude zrušena a nahrazena spoji linky 30.

Nádraží Kunčice – Bazaly
Linka bude nově vedena přes zastávku Hradní náměstí a ukončena
na zastávce Bazaly s výjimkou jednoho spoje ve dnech školního
vyučování vedeného až na zastávku Gymnázium.

Rozvoj a správu ODIS finančněpodporují Moravskoslezský kraj a statutární město Ostrava

TERMINÁL HRANEČNÍK

Rozšíření ODIS
v oblasti Havířovska

od 28. 2. 2016

S ODISkou
po celém kraji

Integrovaný dopravní systém
Moravskoslezského kraje

Integrovaný dopravní systém
Moravskoslezského kraje

Informace o dopravěvODIS
tel.: 597 608 508,SMSinfo: 773 605 066

email: info@kodis.cz, www.kodis.cz

Příměstské autobusové linky ze směru HAVÍŘOV
Hranečník–NH Zářičí–Šenov, nám.–Kaňovice, rest.
U Magerů

Většinaspojůbudescílemomezenípočtupřestupůprodloužena
dotermináluHranečník,čímždojdetakékezlepšenídopravníobsluhydolní
částiBartovic.

Hranečník–NH Zářičí–Šenov, náměstí–Havířov,
Šumbark, točna 2. etapa

NoválinkaODISzajistídosudchybějícípříméspojeníšumbarskýchsídlišť
sareálemArcelorMittalaOstravou,čímždojdetakékezlepšenídopravní
obsluhydolníčástiBartovic.

Hranečník–Bartovice, Ještěrka–Havířov, Podlesí,
aut. nádr.

LinkabudeukončenavtermináluHranečníkabudezařazenadoODIS.
NověbudeobsluhovatzastávkyvHavířověŠumbark,bazén;Šumbark,
UNádražíavOstravěBartovice,USamoobsluhyaRadvanice,Bajger,čímž
dojdekrozšířeníokruhucestujících,kteříjimohouvyužívat.
Provozlinkybudepodstatněrozšířen-přesdenpojedelinkavintervalech
20min.,pouzevranníchavečerníchhodináchvintervalechcca30min.

Hranečník–Havířov, Podlesí aut. nádr.
NoválinkaODISzajistívdoběpřepravníšpičkypracovníchdnůnejrychlejší
možnéspojenízcentraHavířovadotermináluHranečníkvintervalech
cca20min.

ÚAN–Havířov, Podlesí, aut. nádr.
LinkabudezařazenadoODISanověbudevesměrudoOstravyzajíždět
kželezničnístaniciHavířov.Budevprovozuvdoběpřepravníšpičky
pracovníchdnůvintervalechcca20min.,alejejíprovozbuderozšířentaké
ospojevpracovnídnyvečer,směnovéspojecelotýdenněavíkendové
nočníspoje.

NH jižní brána–NH Zářičí–Havířov, Podlesí, aut. nádr.
LinkabudezařazenadoODIS.NověbudelinkavHavířově-Podlesí
obsluhovatzastávkyOkrajováugaráží,HotelMerkur,NadTerasou
aUFontányJitřenka(místozastávkyÚřadpráce).

Poruba, Studentská–Zábřeh, Albert Hypermarket–
Havířov, Podlesí aut. nádr.

LinkabudezařazenadoODIS.Provozlinkybuderozšířenorannípárspojů.

ÚAN–Havířov–Těrlicko–Třanovice–Český Těšín
LinkabudenovězařazenadoODISivúsekuOstrava–Havířov.

Hranečník–Havířov–Těrlicko–Český Těšín–Třinec–
Jablunkov

LinkabudenovězařazenadoODISivúsekuOstrava–Havířov.Vpracovní
dnybudelinkaodkloněnadotermináluHranečník.Ovíkendechbudou
spojeukončenynazastávceHavířov,Město,žel.st.

12

4

101

107

110

PříměstskéautobusovélinkyzesměruORLOVÁaKARVINÁ

Hranečník–Petřvald, pošta–Karviná, Fryštát, aut. nádr.
VšechnyspojebudouukončenyvtermináluHranečník.Nověbudelinkou
obsluhovánazastávkaPetřvald,PodSokolovnou.Linkabudevúseku
Petřvald‒Ostravaproloženasespojilinky551.

ÚAN–Vítkovice, Mírové náměstí–Petřvald, pošta–
Karviná, Fryštát, aut. nádr.

Nalincebudouprovozoványjenrychlíkovéspoje.LinkabudevOstravě-
VítkovicíchvedenapřeszastávkyBivojova,MírovénáměstíaHlubinská
prozlepšenípřestupníchnávazností.NazastávceVratimovskábudou
uvybranýchspojůzajištěnynávaznostinalinku445doOstravy-Poruby.

Linkabudesohledemnanasazeníbezbariérovýchautobusůnaběžné
linkovéspojezrušenaavúsekumeziOrlovouaKarvinoupřesDětmarovice
budenahrazenaspojilinky539.SpojenízOrlovéaKarvinédoOstravy-
Porubybudezajištěnonávaznostmilinek532a552nalinku445nazastávce
Ostrava,Kunčice,Vratimovská.

Hranečník–Petřvald, Březiny–Orlová, Lutyně, aut. stan.
VšechnyspojebudouukončenyvtermináluHranečníkabudezrušeno
zajížděnínazastávkuOrlová,Město,náměstí.Vybranéspojebudoumít
nazastávcePetřvald,poštazajištěnynávaznostinalinku532do/ze
zastávkyOstrava,ÚAN.NověbudelinkouobsluhovánazastávkaPetřvald,
PodSokolovnou.LinkabudevúsekuPetřvald‒Ostravaproloženasespoji
linky531.

ÚAN–Petřvald, pošta–Orlová, Lutyně, aut. nádr.
LinkabudevOstravě-VítkovicíchvedenapřeszastávkyBivojova,Mírové
náměstíaHlubinskáprozlepšenípřestupníchnávazností.VOrlovébude
linkavedenapřeszastávkuMěsto,náměstí.NazastávceVratimovskábudou
uvybranýchspojůzajištěnynávaznostinalinku445doOstravy-Poruby.
NověbudelinkouobsluhovánazastávkaPetřvald,PodSokolovnou.

NOVINKYVJÍZDNÉMprocestujícízHavířova:Pravidelnícestující
budoumocinověnavšechvýšeuvedenýchlinkáchvyužítčipovoukartu
ODISkaadlouhodobéčasovéjízdenkyODIS,čímžmohounajízdnémušetřit
až300Kčměsíčně.

TARIFNÍVÝJIMKAprocestujícízKarvinéaOrlové:Cestující,kteří
budoumítvpříslušnémdniprostřednictvímODISkyzakoupenou
jednotlivoujízdenkuvtarifuREGIONzespojelinky531nebo551
dozastávkyHranečník,budoumocinatutojízdenkupokračovatvúseku
Hranečník>MostM.Sýkory/Nám.J.GagarinalinkamiDPO38,71,101,
107nebo110.Tatovýjimkaneplatívopačnémsměru!

UpozorněníprocestujícínaúzemíOstravy,PetřvalduaŠenova:
Novinkoujevpříměstskýchautobusechodbavovánínajednotlivéjízdnédle
tarifuOstravaXXL,atovčetněmožnostivzájemnéhopřestupování.Nebude
zdevšakmožnéoznačitjízdenkuvoznačovači.Jízdnéjetaknutnéuhradit
vhotovostinebočipovoukartouODISka,případnějemožnévyužítjiž
předemoznačenoučivydanoujízdenku.Doautobusůpříměstskýchlinek
označenýchtřímístnýmčíslemjepovolennástuppouzepřednímidveřmi.

1

2

3

4

5 6

O
s
tra

v
a
, H

ra
n
e
č
n
ík

In
teg

ro
van

ý d
o

p
ravn

í systém
M

o
ravsko

slezskéh
o

 kraje

14       M
artinov

12     D
ubina (přes Vítkovice)

14     Přívoz, H
lučínská

38     N
ám

ěstí Republiky (přes M
ost M

. Sýkory)
71     N

ám
ěstí Republiky (přes M

ost M
. Sýkory)

101   H
lavní nádraží (přes M

ost M
. Sýkory)

107   Sídliště
Fifejdy (přes M

ost M
. Sýkory)

110   N
ám

ěstí Republiky (přes N
ám

. J. G
agarina)

VÝSTU
PN

Í
22, 23, 28, 29, 30, 38, 74, 97
271, 383, 440, 441, 442, 531, 551, 752

28     Václavovice, točna
38     Bartovice, Pod Tratí - (N

H
 Zářičí)

spoje výchozí z H
ranečníku

74     H
rabová, prům

yslová zóna jih
271   O

pava, Bílovecká TQ
M

383   Kaňovice, rest. U
M

agerů
440   H

avířov,
Šum

bark, točna 2. etapa
441   H

avířov, Podlesí, aut. nádr.
442   H

avířov, Podlesí, aut. nádr.
752   Jablunkov, aut. st.

22     M
ost M

. Sýkory (přes H
eřm

anice) / D
ůl H

eřm
anice

23     Rychvald, rozc. - (Bohum
ín, Záblatí, střed)

29     R
advanice, Ludvíkova -

Šenov, nám
ěstí

30     Petřvald, Březiny
97     M

ichálkovice, Brazílie
531   Karviná, Fryštát, aut. nádr.
551   O

rlová, Lutyně, aut. nádr.

4      Kunčice, N
H

 jižní brána
14    Kunčice, N

H
 jižní brána

VÝSTU
PN

Í 4, 12, 14

stav k 28.2.2016
w

w
w

.ko
d

is.cz

38    Bartovice, Pod Tratí (N
H

 Zářičí)
spoje přijíždějící z centra

71
Šenov, Volenství - (Václavovice)

VÝSTU
PN

Í 101, 107, 110

23

45

6

22

23

28

29

30

38

71

78

92

383

440

531

532

535

551

552

442

443

444

445

735

752

441

HRANEČNÍK

H
la

vn
í n

ád
ra

ží

Sa
d 

B
ož

en
y 

N
ěm

co
vé

S
ch

ém
a 

d
en

n
íc

h
 li

n
ek

 m
ěs

ts
ké

 a
 p

ří
m

ěs
ts

ké
 d

o
p

ra
vy

 s
o

u
vi

se
jíc

í
se

 z
p

ro
vo

zn
ěn

ím
 d

o
p

ra
vn

íh
o

 t
er

m
in

ál
u

 H
ra

n
eč

n
ík

M
ar

tin
ov

Ú
A

N

Karolina

Výstaviště

M
ic

há
lk

ov
ic

e

H
eř

m
an

ic
e

R
YC

H
VA

LD

Sv
in

ov
m

os
ty

 h
. z

.
M

ar
iá

ns
ké

ná
m

ěs
tí

M
íro

vé
ná

m
ěs

tí

D
ub

in
a

P
o

ru
b

a

N
ám

ěs
tí

R
ep

ub
lik

y

Sí
dl

iš
tě

Fi
fe

jd
y

Fu
tu

ru
m

H
or

no
po

ln
í

M
os

t M
ilo

še
 S

ýk
or

y

H
us

ův
 s

ad

N
ov

á 
ra

dn
ic

e

ŠE
N

O
V

K
un

či
ce

 (N
H

)

K
A

Ň
O

VI
C

E
VÁ

C
LA

VO
VI

C
E

44
1

55
1  

55
2

53
1  

53
2

H
AV

ÍŘ
O

V

Č
. T

ěš
ín

O
R

LO
VÁ

PE
TŘ

VA
LD

K
A

R
VI

N
Á

M
os

t P
io

ný
rů

N
ám

. J
. G

ag
ar

in
a

44
0

44
4

53
2 

 5
52

44
3 

 4
45

  5
32

  5
52

  7
35

44
5

12

12

4

4 
 1

2

4

443  735

383

38
3  

44
0

38
3  

44
0

53
2  

55
2

44
2  

75
2

4

28

28
38

30

23

110

110

10
7 

 1
10

10
7

101

22

22

97

29

38

38

73
5 

75
2

Dopravní terminál Hranečník



Oddojdevsouvislostise 28.února2016zprovozněním
dopravníhotermináluHranečníkkvýznamnýmzměnám
vprovozuměstskýchlinekRadvanicaBartovic zesměruod
izesměrůod. příměstskýchlinekHavířova,KarvinéaOrlové
Důvodemzřízenípřestupníhoterminálujesnahaozefektivnění
aekologizaciveřejnédopravyvcentruměstaOstravytím,
žezdebudevcílovémstavuponechánapouzedoprava
provozovanávelektrickétrakci.Silnépřepravnívztahyzterminálu
dáledovšechcentrálníchčástíměstaavšechostatníchterminálů
(Hlavnínádraží,Svinov,Dubina)jižbezdalšíhopřestupuzajistí
tramvajováanovětakétrolejbusovádoprava.Narozdíl
oddnešníhostavuumožníterminálkomfortnípřestupzautobusů
bezpěšídocházky.Veškeránástupištějsouzastřešenaacestujícím
prodelšíčekáníbudekdispozicivytápěnáčekárnavobjektu
občanskévybavenostivčetněWC.Celýprostordopravního
termináluvčetněbudovybudepodstálýmdohledemMěstské
policie.

Autobusovélinkyzokolníchměstaměstskýchobvodů
Autobusovélinky22,23,28,29,30,38,71,74,97,271,383,440,
441,442,531,551a752dojedoudotermináluHranečník,
kdebudouukončeny(vyjmanočnílinky71alinky38vpracovní
dny,provozovanéčástečněelektrobusy).Výstupzautobusůtěchto
linekbudeprobíhatunástupištěshodnéhosnástupištěmpro
tramvajeatrolejbusysměřujícídocentraměsta.Přestup
zautobusunatramvajčitrolejbustedybudeobnášetpouhýcca
10mpěšípřesunzjednéhranynástupištěnahranuprotější.Stejný
princippřestupubudeaplikovánvopačnémsměru,kdyvýstup
ztramvajíresp.trolejbusůbuderealizovánnanástupištishodném
resp.sousednímsnástupištěmproodjezdautobusůvesměru
zOstravy.PronástupdoautobusůsměremzOstravybudouurčena
dvěstanoviště,znichžjednoprolinkysměremnavýchod
(Ostrava-Michálkovice,Petřvald,Orlová,Karviná)adruhésměrem
najih(Ostrava-Bartovice,Šenov,Havířov).Navětšinělinekbudou
zavedenyzcelanovéjízdnířády.

NávaznélinkyMHDdocentraměsta
TramvajovádopravaztermináluHranečníkbudeposílena,takžejejí
průměrnéintervalybudouvpracovnídny5min.avečeraovíkendu
10min.TrolejbusovádopravaztermináluHranečníkbudezajištěna
třemilinkamivprůměrnýchintervalech3min.vdoběpřepravní
špičkya10min.mimodobupřepravníšpičkyvčetněvíkendů.

Tramvajovélinky14aautobusovýchlinek97a271sekromě
zajížděnídoterminálužádnédalšíúpravynetýkají.Změny
naostatníchlinkáchjsouuvedenydále.

Tramvajové linky

NH jižní brána–Hranečník–Karolina–
Svinov mosty h. z.–Martinov

Zajistípříméspojeníscentremměstavokolítřídy28.října,
MariánskýmiHoramiapřestupnímterminálemSvinov.Linkabude
provozovánavintervalech10min.vpracovnídnyccaod5do20h,
vintervalech20min.vpracovnídnyvečeraovíkendech
avintervalech60min.vnoci.

Hranečník–Karolina–Mírové náměstí–Dubina
BudeprodlouženavšemispojidotermináluHranečník.Zajistípřímé
spojeníscentremměstavokolítřídy28.října,MariánskýmiHorami,
VítkovicemiaterminálemDubina.Linkabudeprovozována
vintervalech10min.vpracovnídnyccaod5do18havintervalech
20min.vpracovnídnyvečeraovíkendech.

Trolejbusové linky

Hranečník–Most M. Sýkory–Sad B. Němcové–
Hlavní nádraží

BudeodkloněnadotermináluHranečníkazajistícelodenněspojení
soblastíSokolskétřídy,PřívozemaHlavnímnádražím.Zároveň
linkazlepšídostupnostÚstředníhohřbitovazeseverníchčástí
Ostravy.Budevprovozuvintervalech10min.vdoběpřepravní
špičkyavintervalech20min.mimodobupřepravníšpičky
vpracovnídnyaovíkendech.

Hranečník > Most M. Sýkory > Futurum > Sídliště
Fifejdy > Hornopolní > Most M. Sýkory > Hranečník

NoválinkazajistícelodenněspojenítermináluHranečník
sČeskobratrskouulicí,nákupnímcentremFuturum
aadministrativnímcentremOrchard.Linkazároveňzlepšídopravní
obsluhusídlištěFifejdy.Budevprovozuvintervalech10min.vdobě
přepravníšpičkyavintervalech20min.mimodobupřepravní
špičkyvpracovnídnyaovíkendech.

Hranečník–Náměstí J. Gagarina–
Náměstí Republiky

Noválinkazajistívešpičcekapacitníposílenídopravy,příméspojení
naNáměstíJurijeGagarinaamožnostpohodlnéhopřestupužáků
astudentůsměremnaKamenecaHladnov.Budevprovozu
vdoběpřepravníšpičkyvintervalech20min.abudečasově
proloženaslinkou38.

Městské autobusové linky
Hranečník–Most M. Sýkory (přes Heřmanice) /
DůlHeřmanice

Všechnyspojevpracovnídnydo18hjsouvedenyaždocentra
města.OstatníspojejsouukončenynazastávceDůlHeřmanice
snávaznostínalinku106.

Hranečník–Michálkovice–Rychvald rozcestí–
Záblatí střed

Nalincedojdejenkúpravámjízdníhořádu.

Hranečník–Šenov náměstí–Václavovice točna
VšechnyspojebudouukončenyvtermináluHranečník,odkud
budouvšechnyvedenyaždoŠenovanáměstíčidoVáclavovic
točna.

Hranečník–Ludvíkova–Šenov náměstí
VšechnyspojebudouukončenyvtermináluHranečník.Budemírně
navýšenpočetspojůdoŠenovanáměstívodpoledníšpičce.
SpojekončícíuLDNjsounahrazenykoordinacíjízdníhořádu
slinkami23a30.Spojevsoučasnédobědojíždějícíažnazastávku
NHZářičíbudouukončenynazastávceŠenovnáměstísnávazností
nanovoulinku440,kterázrušenýúseknahradí.

Hranečník–Petřvald, Březiny
VšechnyspojebudouukončenyvtermináluHranečníkabude
zrušenozajížděnínazastávkuLihovarská.Nalincebudoupřidány
novéspojevbrzkýchranníchhodinách,dálepozdněvečerníspoj
zOstravyaovíkendechpojedelinkavpravidelnýchhodinových
intervalech.

Nám.Republiky–Hranečník–BartovicePodtratí–
NHZářičí

Vpracovnídnyzůstáválinkavedenádocentraměstazdůvodu
připravovanéhonasazenínovýchtrolejbusů,kterébudouschopny
vúsekudoBartovicjetnabateriovýpohon.Víkendovéspojebudou
ukončenyvtermináluHranečník.

Náměstí Republiky–Hranečník–Ještěrka–
Šenov, Volenství   [noční linka]

LinkabudenovězajížděttakénazastávkyRadvaniceškola
aDalimilovaazajistítaknočnídopravníobsluhucelýchRadvanic
vintervalech60min.

Linka bude zrušena a nahrazena spoji linky 30.

Nádraží Kunčice–Bazaly
LinkabudenověvedenapřeszastávkuHradnínáměstíaukončena
nazastávceBazalysvýjimkoujednohospojevednechškolního
vyučovánívedenéhoažnazastávkuGymnázium.

Rozvoj a správu ODIS finančně podporují Moravskoslezský kraj a statutární město Ostrava

TERMINÁL HRANEČNÍK

Rozšíření ODIS
v oblasti Havířovska

od 28. 2. 2016

S ODISkou
po celém kraji

Integrovaný dopravní systém
Moravskoslezského kraje

Integrovaný dopravní systém
Moravskoslezského kraje

Informace o dopravě v ODIS
tel.: 597 608 508, SMS info: 773 605 066

email: info@kodis.cz, www.kodis.cz

Příměstské autobusové linky ze směru HAVÍŘOV
Hranečník – NH Zářičí – Šenov, nám. – Kaňovice, rest.
U Magerů

Většina spojů bude s cílem omezení počtu přestupů prodloužena
do terminálu Hranečník, čímž dojde také ke zlepšení dopravní obsluhy dolní
části Bartovic.

Hranečník – NH Zářičí – Šenov, náměstí – Havířov,
Šumbark, točna 2. etapa

Nová linka ODIS zajistí dosud chybějící přímé spojení šumbarských sídlišť
s areálem ArcelorMittal a Ostravou, čímž dojde také ke zlepšení dopravní
obsluhy dolní části Bartovic.

Hranečník – Bartovice, Ještěrka – Havířov, Podlesí,
aut. nádr.

Linka bude ukončena v terminálu Hranečník a bude zařazena do ODIS.
Nově bude obsluhovat zastávky v Havířově Šumbark, bazén; Šumbark,
U Nádraží a v Ostravě Bartovice, U Samoobsluhy a Radvanice, Bajger, čímž
dojde k rozšíření okruhu cestujících, kteří ji mohou využívat.
Provoz linky bude podstatně rozšířen - přes den pojede linka v intervalech
20 min., pouze v ranních a večerních hodinách v intervalech cca 30 min.

Hranečník – Havířov, Podlesí aut. nádr.
Nová linka ODIS zajistí v době přepravní špičky pracovních dnů nejrychlejší
možné spojení z centra Havířova do terminálu Hranečník v intervalech
cca 20 min.

ÚAN – Havířov, Podlesí, aut. nádr.
Linka bude zařazena do ODIS a nově bude ve směru do Ostravy zajíždět
k železniční stanici Havířov. Bude v provozu v době přepravní špičky
pracovních dnů v intervalech cca 20 min., ale její provoz bude rozšířen také
o spoje v pracovní dny večer, směnové spoje celotýdenně a víkendové
noční spoje.

NH jižní brána – NH Zářičí – Havířov, Podlesí, aut. nádr.
Linka bude zařazena do ODIS. Nově bude linka v Havířově-Podlesí
obsluhovat zastávky Okrajová u garáží, Hotel Merkur, Nad Terasou
a U Fontány Jitřenka (místo zastávky Úřad práce).

Poruba, Studentská – Zábřeh, Albert Hypermarket –
Havířov, Podlesí aut. nádr.

Linka bude zařazena do ODIS. Provoz linky bude rozšířen o ranní pár spojů.

ÚAN – Havířov – Těrlicko – Třanovice – Český Těšín
Linka bude nově zařazena do ODIS i v úseku Ostrava – Havířov.

Hranečník – Havířov – Těrlicko – Český Těšín – Třinec –
Jablunkov

Linka bude nově zařazena do ODIS i v úseku Ostrava – Havířov. V pracovní
dny bude linka odkloněna do terminálu Hranečník. O víkendech budou
spoje ukončeny na zastávce Havířov, Město, žel. st.

12

4

101

107

110

Příměstské autobusové linky ze směru ORLOVÁ a KARVINÁ

Hranečník – Petřvald, pošta – Karviná, Fryštát, aut. nádr.
Všechny spoje budou ukončeny v terminálu Hranečník. Nově bude linkou
obsluhována zastávka Petřvald, Pod Sokolovnou. Linka bude v úseku
Petřvald ‒ Ostrava proložena se spoji linky 551.

ÚAN – Vítkovice, Mírové náměstí – Petřvald, pošta –
Karviná, Fryštát, aut. nádr.

Na lince budou provozovány jen rychlíkové spoje. Linka bude v Ostravě-
Vítkovicích vedena přes zastávky Bivojova, Mírové náměstí a Hlubinská
pro zlepšení přestupních návazností. Na zastávce Vratimovská budou
u vybraných spojů zajištěny návaznosti na linku 445 do Ostravy-Poruby.

Linka bude s ohledem na nasazení bezbariérových autobusů na běžné
linkové spoje zrušena a v úseku mezi Orlovou a Karvinou přes Dětmarovice
bude nahrazena spoji linky 539. Spojení z Orlové a Karviné do Ostravy-
Poruby bude zajištěno návaznostmi linek 532 a 552 na linku 445 na zastávce
Ostrava, Kunčice, Vratimovská.

Hranečník – Petřvald, Březiny – Orlová, Lutyně, aut. stan.
Všechny spoje budou ukončeny v terminálu Hranečník a bude zrušeno
zajíždění na zastávku Orlová, Město, náměstí. Vybrané spoje budou mít
na zastávce Petřvald, pošta zajištěny návaznosti na linku 532 do/ze
zastávky Ostrava, ÚAN. Nově bude linkou obsluhována zastávka Petřvald,
Pod Sokolovnou. Linka bude v úseku Petřvald ‒ Ostrava proložena se spoji
linky 531.

ÚAN – Petřvald, pošta – Orlová, Lutyně, aut. nádr.
Linka bude v Ostravě-Vítkovicích vedena přes zastávky Bivojova, Mírové
náměstí a Hlubinská pro zlepšení přestupních návazností. V Orlové bude
linka vedena přes zastávku Město, náměstí. Na zastávce Vratimovská budou
u vybraných spojů zajištěny návaznosti na linku 445 do Ostravy-Poruby.
Nově bude linkou obsluhována zastávka Petřvald, Pod Sokolovnou.

NOVINKY V JÍZDNÉM pro cestující z Havířova: Pravidelní cestující
budou moci nově na všech výše uvedených linkách využít čipovou kartu
ODISka a dlouhodobé časové jízdenky ODIS, čímž mohou na jízdném ušetřit
až 300 Kč měsíčně.

TARIFNÍ VÝJIMKA pro cestující z Karviné a Orlové: Cestující, kteří
budou mít v příslušném dni prostřednictvím ODISky zakoupenou
jednotlivou jízdenku v tarifu REGION ze spoje linky 531 nebo 551
do zastávky Hranečník, budou moci na tuto jízdenku pokračovat v úseku
Hranečník > Most M. Sýkory / Nám. J. Gagarina linkami DPO 38, 71, 101,
107 nebo 110. Tato výjimka neplatí v opačném směru!

Upozornění pro cestující na území Ostravy, Petřvaldu a Šenova:
Novinkou je v příměstských autobusech odbavování na jednotlivé jízdné dle
tarifu Ostrava XXL, a to včetně možnosti vzájemného přestupování. Nebude
zde však možné označit jízdenku v označovači. Jízdné je tak nutné uhradit
v hotovosti nebo čipovou kartou ODISka, případně je možné využít již
předem označenou či vydanou jízdenku. Do autobusů příměstských linek
označených třímístným číslem je povolen nástup pouze předními dveřmi.

1

2

3

4

56

O
s
tr

a
v
a
, 
H

ra
n
e
č
n
ík

In
te

g
ro

va
n

ý 
d

o
p

ra
vn

í s
ys

té
m

M
o

ra
vs

ko
sl

ez
sk

éh
o

 k
ra

je

1 4 
  

  
  

M
ar

tin
ov

12
  

  
 D

ub
in

a 
(p

ře
s 

Ví
tk

ov
ic

e)
14

  
  

 P
řív

oz
, 
H

lu
čí

ns
ká

38
  

  
 N

ám
ěs

tí 
Re

pu
bl

ik
y 

(p
ře

s 
M

os
t 

M
. 
Sý

ko
ry

)
71

  
  

 N
ám

ěs
tí 

Re
pu

bl
ik

y 
(p

ře
s 

M
os

t 
M

. 
Sý

ko
ry

)
10

1 
  

H
la

vn
í n

ád
ra

ží
 (

př
es

 M
os

t 
M

. 
Sý

ko
ry

)
10

7 
  

Sí
dl

iš
tě

Fi
fe

jd
y 

(p
ře

s 
M

os
t 

M
. 
Sý

ko
ry

)
11

0 
  

N
ám

ěs
tí 

Re
pu

bl
ik

y 
(p

ře
s 

N
ám

. 
J.

 G
ag

ar
in

a)

VÝ
ST

U
PN

Í
22

, 
23

, 
28

, 
29

, 
30

, 
38

, 
74

, 
97

27
1,

 3
83

, 
44

0,
 4

41
, 
44

2,
 5

31
, 
55

1,
 7

52

28
  

  
 V

ác
la

vo
vi

ce
, 
to

čn
a

38
  

  
 B

ar
to

vi
ce

, 
Po

d 
Tr

at
í -

 (
N

H
 Z

ář
ič

í)
sp

oj
e 

vý
ch

oz
í z

 H
ra

ne
čn

ík
u

74
  

  
 H

ra
bo

vá
, 
pr

ům
ys

lo
vá

 z
ón

a 
jih

27
1 

  
O

pa
va

, 
Bí

lo
ve

ck
á 

TQ
M

38
3 

  
Ka

ňo
vi

ce
, 
re

st
. 
U

M
ag

er
ů

44
0 

  
H

av
ířo

v,
Šu

m
ba

rk
, 
to

čn
a 

2.
 e

ta
pa

44
1 

  
H

av
ířo

v,
 P

od
le

sí
, 
au

t.
 n

ád
r.

44
2 

  
H

av
ířo

v,
 P

od
le

sí
, 
au

t.
 n

ád
r.

75
2 

  
Ja

bl
un

ko
v,

 a
ut

. 
st

.

22
  

  
 M

os
t 

M
. 
Sý

ko
ry

 (
př

es
 H

eř
m

an
ic

e)
 /

 D
ůl

 H
eř

m
an

ic
e

23
  

  
 R

yc
hv

al
d,

 r
oz

c.
 -

 (
Bo

hu
m

ín
, 
Zá

bl
at

í, 
st

ře
d)

29
  

  
 R

ad
va

ni
ce

, 
Lu

dv
ík

ov
a 

-
Še

no
v,

 n
ám

ěs
tí

30
  

  
 P

et
řv

al
d,

 B
ře

zi
ny

97
  

  
 M

ic
há

lk
ov

ic
e,

 B
ra

zí
lie

53
1 

  
Ka

rv
in

á,
 F

ry
št

át
, 
au

t.
 n

ád
r.

55
1 

  
O

rlo
vá

, 
Lu

ty
ně

, 
au

t.
 n

ád
r.

4 
  

  
 K

un
či

ce
, 
N

H
 ji

žn
í b

rá
na

14
  

  
Ku

nč
ic

e,
 N

H
 ji

žn
í b

rá
na

VÝ
ST

U
PN

Í 
4,

 1
2,

 1
4

st
av

 k
 2

8.
2.

20
16

w
w

w
.k

o
d

is
.c

z

38
  

  
Ba

rt
ov

ic
e,

 P
od

 T
ra

tí 
(N

H
 Z

ář
ič

í)
sp

oj
e 

př
ijí

žd
ěj

íc
í z

 c
en

tr
a

71
Še

no
v,

 V
ol

en
st

ví
 -

 (
Vá

cl
av

ov
ic

e)
VÝ

ST
U

PN
Í 

10
1,

 1
07

, 
11

0

2 3

4 5

6

22

23

28

29

30

38

71

78

92

383

440

531

532

535

551

552

442

443

444

445

735

752

441

HRANEČNÍK

H
lavní nádraží

Sad B
oženy N

ěm
cové

S
ch

ém
a d

en
n

ích
 lin

ek m
ěstské a p

řím
ěstské d

o
p

ravy so
u

visející
se zp

ro
vo

zn
ěn

ím
 d

o
p

ravn
íh

o
 term

in
álu

 H
ran

ečn
ík

M
artinov

Ú
A

N

Karolina

Výstaviště

M
ichálkovice

H
eřm

anice

R
YC

H
VA

LD

Svinov
m

osty h. z.
M

ariánské
nám

ěstí

M
írové

nám
ěstí

D
ubina

P
o

ru
b

a

N
ám

ěstí
R

epubliky

Sídliště
Fifejdy

Futurum

H
ornopolní

M
ost M

iloše Sýkory

H
usův sad

N
ová radnice

ŠEN
O

V

K
unčice (N

H
)

K
A

Ň
O

VIC
E

VÁ
C

LAVO
VIC

E

441

551  552
531  532

H
AVÍŘ

O
V

Č
. T

ěšín

O
R

LO
VÁ

PETŘ
VA

LD

K
A

R
VIN

Á

M
ost Pionýrů

N
ám

. J. G
agarina

440

444

532  552
443  445  532  552  735

445

12

12

4

4  12

4

443  735

383

383  440

383  440

532  552

442  752

4

28

28
38

30

23

110

110

107  110
107

101

22

22

97

29

38

38

735 752

Dopravní terminál Hranečník



Vážení cestující,
od 28. února 2016 dochází k dalšímu rozšíření Integrovaného dopravního
systému Moravskoslezského kraje ODIS (dále jen ODIS), a to o oblast Havířovska.

Co je to integrovaný dopravní systém ODIS
Integrovaný dopravní systém Moravskoslezského kraje ODIS je systém zahrnující
linky příměstské i městské dopravy a železnici. Jeho hlavním charakteristickým
znakem je jednotný přestupní tarifní systém, umožňující uskutečnit cestu
na jeden jízdní doklad s potřebnými přestupy, a to bez ohledu na zvolený dopravní
prostředek a dopravce.

Rozšíření ODIS
Některá města a obce do ODIS již částečně zapojena jsou, od 28. února 2016
budou nově do ODIS zapojeny linky městské a příměstské autobusové dopravy
provozované dopravcem ČSAD Havířov a.s. Tyto linky doplní již dříve
zaintegrované linky dopravců České dráhy, a.s. a ARRIVA Morava a.s.
v předmětné oblasti.
Novinkou bude označování jednotlivých linek velkým třímístným číslem, shodným
s číslem uvedeným na zastávkovém jízdním řádu, ve kterém budou nově
přehledně odděleny spoje jezdící v pracovních dnech od spojů jezdících
ve volných dnech.

Přehled linek nově zapojených do ODIS
Kromě linek souvisejících se spuštěním440, 441, 442, 443, 444 a 445
terminálu Hranečník půjde o linky:
446 Havířov, Podlesí, aut. nádr. – Šenov, bytovky
451 Havířov, Podlesí, aut. nádr. – Orlová, Lutyně, aut. nádr. –

Dětmarovice, EDĚ aut. st.
452 Havířov, Podlesí, aut. nádr. – Orlová, Lutyně, aut. nádr.
453 Havířov, Podlesí, aut. nádr. – Bohumín, drátovny
455 Havířov, Podlesí, aut. nádr. – Karviná, Důl Darkov
456 Havířov, Podlesí, aut. nádr. – Orlová, Důl Lazy
457 Havířov, Podlesí, aut. nádr. – Stonava, Důl ČSM sever

459 Havířov, Podlesí, aut. nádr. – Stonava, Důl Darkov záv. 3
466 Těrlicko, obecní úřad – Stonava, Důl ČSM sever

Na všech výše uvedených linkách bude platit jízdné dle tarifu ODIS pro jednotlivé
jízdenky v tarifní oblasti REGION, jednotlivé jízdenky v tarifní oblasti OSTRAVA
XXL, 24hodinové jízdenky v tarifní oblasti OSTRAVA XXL i dlouhodobé časové
jízdenky.
Do ODIS budou zapojeny také linky na území Albrechtic, HorníMHD Havířov
Suché, Horních Bludovic, Petřvaldu, Stonavy, Šenova a Těrlicka (tedy i úseky
mimo tarifní zónu 40, které již součástí ODIS jsou), kde bude možné využít
dlouhodobé časové jízdenky ODIS a 24hodinové jízdenky v tarifní oblasti
OSTRAVA XXL.

Výňatek z tarifu ODIS

P č Integrovaného dopravního systému Moravskoslezskéhoro ú ely tarifu je území
kraje (dále jen ODIS) č ě řODIS roz len no do tarifních zón, z nichž každé p ísluší
ur ité íslo. Každé zón jsou p i azeny ur ité zastávky, hrani ní zastávky jsouč č ě ř ř č č
p i azeny k více zónám najednou.ř ř Území ODIS je rozděleno do dvou druhů
tarifních oblastí:

Tarifní oblast REGION - zahrnuje všechny tarifní zóny s výjimkou tarifních
zón zahrnujících území větších měst s vlastním systémem městské dopravy.

Tarifní oblast MĚSTO zahrnuje tarifní zóny území měst s vlastním systémem
městské dopravy, respektive tarifní zóny k území těchto měst přiléhající, a které
jsou městskou dopravou z převážné části obsluhovány. Jedná se o města: Ostrava
(včetně okolí Ostrava XXL), Opava, Havířov, Karviná, Orlová, Třinec, Český Těšín,
Nový Jičín, Bruntál, Krnov a Frýdek-Místek.

Jednotlivé jízdné REGION (ceny v K )č
Cena jednotlivého jízdného REGION základní sazbyje dána součtem
a příslušného násobku a při platbě v hotovosticeny za každý tarifní kilometr
je zaokrouhlena na celé Kč dolů.
Jednotlivé jízdné REGION platí a prodává se na všech příměstských
autobusových linkách ODIS u řidiče ve vozidlech a dále na železnici v úseku Český
Těšín - Mosty u Jablunkova zast. v železničních stanicích, resp. u průvodčích.

Jednotlivé jízdenky REGION nelze použít pro cesty uvnitř tarifní oblasti
Ostrava XXL, MĚSTO Třinec, MĚSTO Český Těšín, MĚSTO Bruntál
a MĚSTO Krnov u dopravců, kteří vydávají příslušné městské jízdné.

Jednotlivé a krátkodobé jízdné OSTRAVA XXL

Jednotlivé a krátkodobé jízdné Ostrava XXL platí (není-li uvedeno jinak)
na území tarifní oblasti Ostrava XXL (zóny č. 1, 2, 3, 4, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18,
19, 20, 25), tj. jedná se o území statutárního města Ostrava (tarifní oblast MĚSTO
Ostrava) a přilehlých měst a obcí (tarifní oblast XXL).

Jednotlivé a krátkodobé jízdné Ostrava XXL platí u dopravců Dopravní
podnik Ostrava a.s., ARRIVA MORAVA a.s., TQM-holding s.r.o., České dráhy, a.s.
(pouze krátkodobé jízdné), ČSAD Karviná a.s. (pouze na linkách 531, 532, 551,
552 a 554) a ČSAD Havířov a.s., neplatí u dopravce ČSAD Frýdek-Místek a.s.
Výjimkou jsou 24hodinové jízdenky, které platí u všech dopravců v ODIS.

Předplatní jízdné
Dlouhodobá časová jízdenka opravňuje uživatele k neomezenému počtu jízd
vykonaných na kterýchkoli linkách ODIS v zakoupených zónách po dobu její
platnosti. Cena dlouhodobé časové jízdenky pro příslušnou kombinaci zón
je pak stanovena jako součet cen jednotlivých tarifních zón.
Předplatní jízdenky ODIS pro žáky a studenty do 26 let platí
i po dobu školních prázdnin.

Ceny dlouhodobého časového jízdného platné
od 28. 2. 2016 jsou zveřejněny na webových
stránkách www.kodis.cz.

1)po záznamu na čtečce (tzv. check-in) při prvním označení na lince a spoji
a po opětovném záznamu na čtečce při výstupu (tzv. check-out) na stejné lince
a spoji ve stanovené době do 10 minut; na linkách s odbavením u řidiče a na
spojích linek 68, 69 a 75 zajišťovaných příměstskými dopravci je zapotřebí
požádat o nepřestupní jízdenku předem při nástupu u řidiče.

Elektronická přestupní jízdenka Ostrava XXL po záznamu na čtečce
(tzv. check-in) opravňuje držitele ODISky ke zvýhodněnému přestupu v době
do 30 minut od zakoupení jízdenky, a to jak na linky MHD, tak i příměstské
autobusové linky. Zvýhodněným přestupem v rámci tarifní oblasti Ostrava XXL
se rozumí přestup zdarma. V rámci přestupu z tarifní oblasti REGION nebo do
tarifní oblasti REGION se rozumí snížení ceny o výši základní sazby v navazující
lince. Výše základní sazby u Elektronické přestupní jízdenky Ostrava XXL
odpovídá výši základní sazby u jednotlivé jízdenky REGION placené kartou
ODISka.

Ceník jednotlivého jízdného Ostrava XXL
s kartou ODISka (v Kč)

Ob éyčejn
jízdné

Ob éyčejn
jízdné

Druh jízdenky

14,-elektronická nepřestupní 1)

20,-elektronická přestupní

Studentské
jízdné XXL
(15 - 26 let)

Studentské
jízdné XXL
(15 - 26 let)

15,-
10 -,

Žákovské
jízdné XXL
(6 - 15 let)

Žákovské
jízdné XXL
(6 - 15 let)

5 -,
7,-

Zlevn néě
jízdné

Zlevn néě
jízdné

7,-
10,-

2)jízdenka pro spolucestující je přestupní po stanovenou dobu platnosti jízdenky
a je platná pouze za předpokladu společného cestování s majitelem ODISky,
který má na kartě tuto jízdenku nahranou. Přestupnost platí pouze ve vozidlech
DPO. Cestující může zvolit maximálně 3 různé druhy dokupovaných
elektronických jízdenek v maximálním počtu 15 ks jízdenek z každého druhu.

3)prodloužená platnost jízdenky platí v případě, že byla označena
(resp. zakoupena) v nepracovní den

Ceník  krátkodobého jízdného Ostrava XXL
s kartou ODISka pro spolucestující (v Kč)

Ceník krátkodobého jízdného Ostrava XXL
- papírové jízdenky (v Kč)

Ob éyčejn
jízdné

Ob éyčejn
jízdné

Doba platnosti
Studentské
jízdné XXL
(15 - 26 let)

Studentské
jízdné XXL
(15 - 26 let)

Žákovské
jízdné XXL
(6 - 15 let)

Žákovské
jízdné XXL
(6 - 15 let)

Zlevn néě
jízdné

Zlevn néě
jízdné

Na 24hodinovou obyčejnou jízdenku se může v nepracovních dnech
(soboty, neděle a státem uznané svátky) a po celou dobu letních školních
prázdnin přepravovat až 5 cestujících, z nichž však nejvýše dva mohou být starší
15 let. Rozšířená platnost jízdenky se vztahuje pouze na uvedené dny, nelze takto
cestovat v předcházejícím dni, ani ve dni následujícím, i když vyznačená platnost
dané jízdenky přesahuje do některého z nich. Tato jízdenka může být vydána
také jako součást skupinové víkendové jízdenky ČD s platností do 24:00 h
vyznačeného dne.

24hodinová skupinová jízdenka platí pro nejvýše 5 cestujících bez věkového
omezení.

Doplňkový prodej jízdenek u řidiče ve vozidlech DP Ostrava
Přirážka 5,- Kč k ceně 60/90minutové oby ejné jízdenky, zlevněné jízdenky proč
děti ve věku od 6 do dovršení 15 let a jízdenky za zavazadlo.

1)neplatí ve vlacích Českých drah, a.s.
2)prodloužená platnost jízdenky platí v případě, že byla označena
(resp. zakoupena) v nepracovní den

3)SMS jízdenka platí jen ve spojích Dopravního podniku Ostrava a.s. Cestující
je povinen nastoupit do vozidla s ji doru enou SMS jízdenkou.ž č

Krátkodobé papírové jízdenky Ostrava XXL jsou omezeny pouze časem
a platí u dopravců Dopravní podnik Ostrava a.s., ARRIVA MORAVA a.s.,
TQM-holding s.r.o., České dráhy, a.s., SAD Karviná a.s. (pouze na linkách 531,Č
532, 551, 552 a 554) a ČSAD Havířov a.s., neplatí u dopravce SAD Frýdek-Č
Místek a.s.

Výjimkou jsou 24hodinové jízdenky, které platí u všech dopravců v ODIS.

16,-

2 ,-8
30,-

190,-

10 minut 1)

2)60/90 minut
2) 3)SMS 70/90 minut

24 hodin skupinová

20,-

80,-

30/45 minut 1) 2)

24 hodin/SMS 24 hodin 3)

15,-
12 -,

21 -,

6 -,

10 -,
7,-

8,-

14,-
15,-

10,-

40,-

Ob éyčejn
jízdné

Ob éyčejn
jízdné

Platnost
jízdenky
Platnost
jízdenkyDruh jízdenky

20,-30/45 minut3)
spolucestující 2)

28,-60/90 minut3)
spolucestující 2)

Studentské
jízdné XXL
(15 - 26 let)

Studentské
jízdné XXL
(15 - 26 let)

21,-
15 -,

Žákovské
jízdné XXL
(6 - 15 let)

Žákovské
jízdné XXL
(6 - 15 let)

7 -,
10 -,

Zlevn néě
jízdné

Zlevn néě
jízdné

10,-
14,-

Přeprava zavazadel

60/90minutová přestupní 1) 2)

24hodinová / SMS 24hodinová přestupní2) 3)

SMS 70/90minutová přestupní 1) 3)

nepřestupní REGION 4)

druh jízdenky cena v Kč

14,-

40,-
15,-

7,-
1)prodlou ená platnost jízdenky platí v případě, e byla ozna ena (resp. vydána)ž ž č
v nepracovní den

2)přestupní pouze v tarifní oblasti Ostrava XXL, a to u dopravců uznávajících
krátkodobé časové jízdné Ostrava XXL; vydává pouze Dopravní podnik
Ostrava a.s.

3)SMS jízdenka platí jen ve spojích Dopravního podniku Ostrava a.s. Cestující
je povinen nastoupit do vozidla s ji doru enou SMS jízdenkou.ž č

4)neplatí u Dopravního podniku Ostrava a.s.

40

16

14

7

6

15

5

17

18

25

3

1

2

54

41

45

42

8

Šilheřovice,Fulneček

Šilheřovice,obecní úřad

Šilheřovice,SOU

Šilheřovice,Ricka

Šilheřovice,Paseky 2-25

Bohumín,Vrbice,jezero 2-14

Bohumín,Vrbice,čerp.st.

Bohumín,Vrbice,samoobsluha

Bohumín,Pudlov,Louny
Boh

um
ín,

Pud
lov

,ŽD to
čn

a

Bohumín,Pudlov,drátovny

Bohumín,Nový Bohumín,aut.st.

Boh
um

ín,
Nov

ý B
oh

um
ín,

Edu
ard

a B
en

eš
e

Boh
um

ín,
Nov

ý B
oh

um
ín,

Dvo
řák

ov
a

Boh
um

ín,
Skře

čo
ň,M

art
ino

v

Boh
um

ín,
Skře

čo
ň,N

ov
á V

es
 Pram

en

Boh
um

ín,
Skře

čo
ň,u

 H
ala

dů

Doln
í L

uty
ně

,Bore
k l

es
 7-

14

Dolní Lutyně,Borek kolonie

Dolní Lutyně,pož.zbroj.

Dolní Lutyně,Nerad dvůr

Dolní Lutyně,Věřňovice,rest.

Boh
um

ín,
Skře

čo
ň,R

oc
kw

oo
l

Boh
um

ín,
Skře

čo
ň,p

oš
ta

Boh
um

ín,
Šun

yc
hl,

kři
ž.

Boh
um

ín,
Šun

yc
hl,

sa
moo

bs
luh

a

Boh
um

ín,
Šun

yc
hl,

ZD

Boh
um

ín,
Šun

yc
hl,

šk
ola

Boh
um

ín,
Kop

yto
v,S

tru
žk

a

Bohumín,Kopytov,točna

Bohumín,Nový Bohumín,Mírová

Bohumín,Nový Bohumín,transformátor

Bohumín,Nový Bohumín,Okružní

Bohumín,Nový Bohumín,ŽD

Bohumín,Nový
Bohumín,ŽD vrát.II

Bohumín,Záblatí,rest.na Zálesí

Bohumín,Záblatí,u kříže

Boh
um

ín,
Záb

lat
í,s

tře
d

Boh
um

ín,
Záb

lat
í,s

ok
olo

vn
a

Ryc
hv

ald
,ro

zc
. 7

-14
-16

Rychvald,Autopal 2-16

Ryc
hv

ald
,zá

mek
 2-

16
Ryc

hv
ald

,Skří
šo

vs
ký

Ryc
hv

ald
,př

eje
zd

Ryc
hv

ald
,ná

vrš
í

Ryc
hv

ald
,Pod

les
í

Ryc
hv

ald
,tra

ns
for

máto
r

Rychvald,Mlékárenská
OS,Michálkovice,Eldorádo 2-16

OS,Radvanice,
LDN 2-16

OS,Radvanice,Míroděv 2-17

OS,Radvanice,Ludvíkova 2-17

Petřvald,Hedvika 2-16

Petřvald,lékárna

Rychvald,Městský úřad

Rychvald,sídliště

Rychvald,u závor
Rychvald,Děl.dům 15-16

Petř
va

ld,
po

ž.z
bro

j.

Petř
va

ld,
Rek

ult
iva

ce

Petřvald,Březiny

Petřvald,Parcelace

Petřvald,Pod Sokolovnou
Petřvald,pošta Petřvald,střed

Petřvald,Půstky

Petřvald,základní škola

Petřvald,vodárna

Petřvald,Finské domky

Petřvald,Na kopci
Petřvald,Důl Fučík 1

Petřvald,likérka

Petřvald,kaple 2-16-17
Petřvald,Kamčatka 2-17

Petř
va

ld,
roz

ce
stí

 2-
16

Ryc
hv

ald
,U

 H
eřm

án
ků

Rychvald,rest.U cesty

Bohumín,Nový
Bohumín,ŽD vrát.III

Bohumín,Pudlov,Jateční
Bohumín,Pudlov,Rybena

Bohumín,Starý Bohumín,nemocnice

Bohumín,Starý Bohumín,nám.Svobody

Bohumín,Nový Bohumín,žel.st.

Bohumín,Nový Bohumín,Kovošrot

Bohumín,Skřečoň,Na kopci

Dolní Lutyně,V polích 7-14

Dolní Lutyně,Zbytecká

Dolní Lutyně,u hřiště

Dolní Lutyně,kolonie

Dolní Lutyně,Zbytky,škola

Orlová,Lutyně,rozhraní

Dolní Lutyně,Na kopci
Dolní Lutyně,škola

Dolní Lutyně,střed

Dolní Lutyně,náměstí

Dolní Lutyně,pod sadem

Boh
um

ín,
Nov

ý B
oh

um
ín,

Stud
en

tsk
á

Boh
um

ín,
Nov

ý B
oh

um
ín,

Vrch
lick

éh
o

Bohumín,Pudlov,střed

Hať,točna

Hať,škola

Hať,pošta

Ludgeřovice,Motel TAXI
OS,Petřkovice,náměstí 1-13

OS,Petřkovice,Hornické muzeum 1-13

Paskov,zámek
Paskov,Folvark

Paskov,nadjezd

Pas
ko

v,D
ůl 

Pas
ko

v 3
-18

Paskov,rozc.k dolu 3-18

Paskov,sokolovna

Paskov,náměstí
Paskov,podchod

Řepiště,žel.st.Paskov

OS,Hrabová,Staviva 2-3-18OS,Hrabová,Žižkovská

Ostrava,Dubina

OS,Hrabůvka,Poliklinika

OS,Hrabůvka,
Hotel.dům Hlubina

OS,Hrabůvka,Hotel Bělský les

OS,Vítkovice,
Ředitel.Vítkovic

OS,Vítkovice,
Štramberská

OS,Stará Bělá,Bělský les

OS,Hrabová,Beta

OS,Hrabůvka,Benzina

OS,Hrabůvka,
Dřevoprodej

OS,Kunčice,škola 2-3

OS,Kunčice,Areál OZO 2-3

OS,Nová Bělá,Plzeňská,rozc. 3-18-19

OS,Nová Bělá,U Balcara 3-18-19

Těrlicko,Hradiště,U Stonávky 41-44

Těrlicko,Hradiště,kulturní dům

Těrlicko,Hradiště,u statku

Těrlicko,Hradiště,škola

Těrlicko,Hradiště,Kaménka

Těrlicko,Hradiště,
Horní dvůr

Těrlicko,Hradiště,u Káňů 41-44

Těrlicko,Zelmer

Těrlicko,Zelené Město

Těrlicko,Zelené Město,Na kopci

Těrlicko,Zelené Město,rozc.

Těrlicko,Zelené Město,Na mezi

Těrlicko,Zelené Město,U Goduly

Těrlicko,střed

Těrlicko,Zadky

Těrlicko,nad hrází

Těrlicko,Osekovec

Těrlicko,čekárna

Těrlicko,V zátoce
Albrechtice,dvůr Červenky

Albrechtice,Pardubice

H.,Životice,rozc. 40-41H.,Podlesí,Nad Terasou
H.,Město,u fontány Jitřenka

H.,Životice,U Křížů 40-41

H.,Životice,Památník 40-41

H.,Životice,Přátelství 40-41

Horní Suchá,U Pavlasů

Havířov,Životice,
točna Pacalůvka 8-40-41-42

Těrlicko,obecní úřad
Těrlicko,křiž.

Těrlicko,Dlouhá

Těrlicko,hřbitov

Paskov 18-50

Řepiště,u kříže

Řepiště,u školy

Řepiště,Pod dvorem

Řepiště,Výdušná jáma

Vratimov,u kříže

Vratimov,rest.Nimrod

Vratimov,ZD

Vratimov,Odboje

Vratimov

Ostrava-Kunčice 2-18

Ostr
av

a-B
art

ov
ice

 2-
17

OS,Bart
ov

ice
,u 

Plod
iny

 2-
17

OS,Bart
ov

ice
,Je

ště
rka

 2-
17

OS,Bart
ov

ice
,U

 Sam
oo

bs
luh

yOS,Bart
ov

ice
,

Olšá
k

OS,Radvanice,Bajger

OS,Radvanice,Fryštátská

Ostrava,Hranečník

OS,Radvanice,škola

OS,Sl.Ostrava,kostel

OS,Most Pionýrů

OS,Kamenec

OS,Muglinov,Mexiko

OS,Hrušov,Na Liščině
OS,Heřmanice,Důl Heřmanice

OS,Heřmanice,U Dvora

OS,Muglinov,Bohumínská

OS,Přívoz,Sad.B.Němcové

OS,Přívoz,Důl Odra

OS,Přívoz,Hlučínská

OS,Mor.Ostrava,Muglinovská

OS,hl
av

ní 
ná

dra
ží

OS,H
ruš

ov
,H

ruš
ov

sk
é m

os
ty

OS,H
ruš

ov
,Žižk

ov
a

OS,Bart
ov

ice
,Pod

Tra
tí

OS,Kunčice,NH Zářičí

OS,Kunčice,Vratimovská

OS,Vítkovice,Důl Jeremenko
OS,Vítkovice,Bivojova

OS,Vítkovice,Mírové nám.

OS,Mor.Ostrava,Průmyslová

OS,Mar.Hory

OS,Dům vodohospodářů

OS,Mor.Ostrava,Hlubinská

OS,Mor.Ostrava,
Českobratrská

OS,Vítkovice,Český dům-Místecká
OS,Vítkovice,Český dům

OS,Vítkovice,vys.pece

Ostrava,ÚAN

OS,Kunčice,NH hlavní brána

OS,Kunčice,NH jižní brána

OS,Bart
ov

ice
,Vác

lav
ek

 2-
17

Šenov 17-40

Šenov,rozc.

Šenov,Volenství

Šenov,Lapačka

Šenov,Březůvka

Šenov,Na Šimšce
H.Město,Na Prostředňáku 17-40

Šenov,U Pekárny

Šenov,Škrbeň

Šenov,Škrbeň,
u Cieslara

Šenov,bytovkyŠen
ov

,N
a Škrb

en
i

Šenov,rozc. Šimška

Šenov,náměstí

Šenov,křiž.

Šenov,V Družstvu

Šenov,V Družstvu-Březová

Šenov,Petřvaldská

Šenov,U Blažka

Šenov,křiž.k Dolní Datyni

H.,Dolní Datyně,točna J.Kotase 17-40

H.,Dolní Datyně,škola 17-40-54

H.,Dolní Datyně,
rozc.Bludovice 40-54

Horní Bludovice,Adámek

Horní Bludovice,Amerika

Horní Bludovice,U Petra

Horní Bludovice,U Tůňky

Kaňovice,točna 53-54

Václavovice,rest.U Čepaníků

Václavovice,garáž ČSAD

Kaňovice,rest.U Magerů 17-53-54

Sedliště,kaple

Lučina,přehrada 43-54

Václavovice,střed

Václavovice,točna

Václavovice,U Slívy

Vratimov,Horní Datyně

Vratimov,Horní Datyně,
Společenský důmVratimov,Horní Datyně,škola

Vratimov,Horní Datyně,Na Roli

Vratimov,Důlňák

Vratimov,U paneláků
Vratimov,Nová škola

Vratimov,náměstí
Vratimov,Nová osada

Vratimov,popinec
Vratimov,kartonážka

Vratimov,nádraží

Havířov

H.,M
ěs

to,
že

l.s
t.

Havířov-Suchá

Horní Suchá 8-40-42

Albr
ec

hti
ce

 u
Čes

ké
ho

Těš
ína

Český Těšín,Stanislavice,škola 41-42-45

Karviná-Darkov 5-42

Karviná hl.n.

Dětm
aro

vic
e 5

-6-
7Dětm

aro
vic

e,E
DĚ au

t.s
t.

Dětm
aro

vic
e,ž

el.
st.

Dětm
aro

vic
e,n

ad
jez

d

Dolní Lutyně,Výšina

Orlová,Lutyně,Olmovec 7-15

Orlová,Lutyně,nemocnice 7-15

Orlová,Lutyně,střed 7-15

Orlová,Lutyně,pošta 7-15

Orlová,Lutyně,věžáky

Orlová,Lutyně,Zátiší

Orlová,Poruba,čist.st.

Orlová,Poruba,u rybníku

Orlová,Lutyně,STS

Orlová,Lutyně,Výhoda

Orlová,Město,Dvě hranice

Orlová,Město,Mezilesí

Orlová,Město,kopaniny

Dou
bra

va
,D

ino
Park

 8-
15

Doubrava,Vrchovec 8-15

Orlová,Poruba,samoobsluha

Orlová,Poruba,Fojtství

Orlová,Poruba,rest.Horník

Orlová,Město,nám.

Orlová,Město,čerp.st.

Orlová,Lazy,obalovna 8-15

Orlová,Lazy,škola 8-15

Orlová,Lazy,poliklinika 8-15

Orlová,Lazy,Důl Lazy 8-15

Orlová,Lazy,Veverka 8-15

Havířov,Dolní Suchá,Závodní 8-40

H.,Pr.Suchá,Vodní 8-40

H.,Pr.Suchá,Dělnická kult.dům

H.,Pr.Suchá,Kaufland

H.,Pr.Suchá,žel.st.

Horní Suchá, Pašůvka

H.,Pr.Suchá,Budovatelů

H.,Pr.Suchá,rozc. k žel.st.
H.,Pr.Suchá,Kpt.Jasioka stánek

H.,Město,nemocnice

H.,Město,obchodní dům

H.,Město,radnice

H.,Město,rondel
H.,Město,u Tesca

H.,D. Suchá,Na Kopci

Havířov,D. Suchá,u křížku

H.,Šumbark,točna 2. etapa

H.,Šumbark,u Jelena

H.,Šumbark,2. et. Letní

H.,Šumbark,2. et. Orlí

H.,Šumbark,Vsuvky
H.,Šumbark,Obránců míru

H.,Šumbark,mat.škola

H.,Šumbark,točna Lidická

H.,Šumbark,H.Malířové

H.,Šumbark,M.Pujmanové

H.,Šumbark,2. et. u hřbitova

Havířov,D. Suchá,Sušanské rybníky

Horní Sucha,konečná

H.,Město,střed

H.,Podlesí,Úřad práce

H.,Podlesí,aut.nádr.

H.,Podlesí,Těšínská

H.,Podlesí,Okrajová u gar.

H.,Podlesí,hotel Merkur

H.,Bludovice,kopec 40-41

H.,Bludovice,škola Frýdecká

H.,Bludovice,u lipek 40-54

Horní Bludovice,statek

Horní Bludovice,
U Kasperčoka 41-54

Horní Bludovice,
rest.U Mokrošů

Horní Bludovice,Nová Dědina

Horní Bludovice,
ZáguříHorní Bludovice,

U Lípy

Žermanice,rozc.

Žermanice,pod hrází

H.,Pr.Suchá,sídliště

Horní Suchá,lékárna 8-40 Horní Suchá,škola
Horní Suchá,Děl.dům

Horní Suchá,žel.st.

Horní Suchá,dvůr
Horní Suchá,penzijní domy

Horní Suchá,František

Karviná,Doly,zast.Barbora 5-8

Karviná,Doly,rozc.Barbora 5-8

Karviná,Doly,zast.Gabriela 5-8

KA,Doly,zast.ČSA 5-8

KA,Doly,Jánská 5-8

KA,Doly,Sovinec 5-8

KA,Doly,Sovinec rest. 5-8

KA,Doly,Děl.dům 5-8

Doubrava,pekárna 8-15

Doubrava,Špluchov 8-15

Doubrava,nám. 8-15

KA,Doly,Důl ČSA 5-8

Orlová,Město,Zimný důl 15-16

Orlová,Poruba,

zast.u Dolu Fučík 5

Orlová,Poruba,
kult.dům

Orlová,Lutyně,aut.nádr. 7-15

Orlová,Lutyně,nákup.stř.

Dětmarovice,Pod Skotnicou

Dětmarovice,obecní úřad

Dětmarovice,mateřská škola

Dětmarovice,rozc.Závada 5-7

KA,Staré Město,hranice

KA,Staré Město,u mostu

KA,Fryštát,aut.nádr.

KA,Fryštát,u žel.st.

KA,Fryštát,univerzita

KA,Nové Město,ČSAD

KA,Nové Město,obch.dům

KA,Nové Město,Osvobození

KA,Hranice,rehab.sanatorium

KA,Hranice,poliklinika

KA,Mizerov,urnový háj

KA,Ráj,Kosmonautů

KA,Ráj,nemocnice

KA,N
ov

é M
ěs

to,

sta
dio

n h
áz

en
é

KA,N
ov

é M
ěs

to,
ko

up
ali

ště

KA,H
ran

ice
,pe

ká
rna

KA,H
ran

ice
,re

st.
Perm

on

KA,H
ran

ice
,ba

zé
n

KA,Nové Město,
gymnázium

KA,Nové Město,
U Bažantnice

KA,Nové Město,
úřad práce

KA,Staré Město,Olšiny

Dětmarovice,Koukolná

Dětmarovice,V polích

Závada

Petrovice u KarvinéPetr
ov

ice
 u 

Karv
.,ž

el.
st.

Petr
ov

ice
 u 

Karv
.,O

be
cn

í ú
řad

Petrovice u Karv.,Prstná,Návsí

Petrovice u Karv.,střed

Petrovice u Karv.,Dolní Markl.,Pustky

Petrovice u Karv.,Dolní Markl.,dvůr

Petrovice u Karv.,
Dolní Markl.,kostel

Petr
ov

ice
 u 

Karv
.,h

ran
ice

Petrovice u Karv.,Dolní Markl.,rozc. 5-6

KA,Hranice,Jäkl 5-6

KA,Ráj,Tesco

KA,Darkov,zahr.osada
KA,Darkov,pomocný závod

KA,Darkov,nadjezd 5-42

Stonava,Pindur 5-42

Stonava,PZKO
Stonava,u Febrů

Stonava,u Recmaníků

Stonava,rozc.Albrechtice

Stonava,kaple

Albrechtice,nákupní středisko

Albrechtice,střed

Albrechtice,žel.st.

Albrechtice,sídliště

Albrechtice,u hráze

Albrechtice,vodojem

Albrechtice,Zámostí

Stonava,Důl Darkov záv.3 8-42

Stonava,Nový Svět u Bulače 8-42

Stonava,sídl.Nový Svět

Stonava,Důl ČSM-Sever

Stonava,Důl ČSM-Jih

Chotěbuz,hájenka

Chotěbuz,škola
Chotěbuz,náves

Český Těšín,Mistřovice,rozc.

Český Těšín,Mistřovice,topoly

Český Těšín,
Koňakov,šachta 41-45

Český Těšín,Koňakov,Mírov 41-45

Český Těšín,Stanislavice,u kříže

Český Těšín,Stanislavice,
Na Vyrubane

Těrlicko,Kostelec

Český Těšín,Horní Žukov,u Hlaváčů

Stonava,sídl.Hořany

KA,Důl Darkov 5-8-42

Stonava,Bonkov

Petr
ov

ice
 u 

Karv
.,Z

áv
ad

a,k
on

eč
ná

Petr
ov

ice
 u 

Karv
.,Z

áv
ad

a,h
řiš

tě

Petr
ov

ice
 u 

Karv
.,Z

áv
ad

a,ž
el.

st.

Petr
ov

ice
 u 

Karv
.,K

oře
c

Petr
ov

ice
 u 

Karv
.,P

rst
ná

,ro
zc

es
tí

Petr
ov

ice
 u 

Karv
.,P

rst
ná

,U
 H

an
ač

ky

Petr
ov

ice
 u 

Karv
.,P

rst
ná

,Plýt
ko

ve
c

Petr
ov

ice
 u 

Karv
.,P

rst
ná

,ko
ne

čn
á

Petr
ov

ice
 u 

Karv
.,U

 pá
len

ice

Doln
í L

uty
ně

7-1
4

Bohumín

Ostrava-Vítkovice 2-3

Ostrava-Kunčičky

Ostrava-střed 1-2

Ostrava-Stodolní 1-2

Ostrava hl.n.

Paskov,most

Paskov,
dolní most

Soběšovice,Na husarůvce

Soběšovice,Pitrov

Žermanice,U Korbáše

Horní Bludovice,Vrchy

Horní Bludovice,Chodníček

Horní Bludovice,hřbitov

Bruzovice,Kunčický 53-54

Horní Bludovice, U tří křížů

Horní Bludovice, U kaple

Žermanice,Zbytky

Šenov,škola Podlesí Šenov,
Pod Šodkem

Šenov,Nová

Šenov,U Hřbitova Šenov,ČSAD 17-40

H.,Š
um

ba
rk,

U N
ád

raž
í

LUDGEŘOVICE

BOHUMÍN DOLNÍ LUTYNĚ

DĚTMAROVICE

ORLOVÁ

DOUBRAVA

STONAVA

ALBRECHTICE

CHOTĚBUZ

HORNÍ SUCHÁ

HAVÍŘOV

ŠENOV

VÁCLAVOVICE

VRATIMOV

ŘEPIŠTĚ

KAŇOVICE ČESKÝ TĚŠÍN

TĚRLICKO

SOBĚŠOVICE

ŽERMANICE

HORNÍ BLUDOVICE

KARVINÁ

PETROVICE U KARVINÉ

RYCHVALD

OSTRAVA PETŘVALD

HAŤ

ŠILHEŘOVICE

PASKOV

Antošovice

Koblov

Vrbice

Pudlov

Záblatí

Poruba

Michálkovice

Heřmanice

Hrušov

Muglinov

Slezská
Ostrava

Lazy

Šumbark

Doly

Louky

Město

Lutyně

Koukolná

Závada

Prstná

Kopytov

Věřňovice

Petřkovice

417 466 732

417 466 732

S6

S6 R
1

S6 R1 R10

S2 S21

S2 S21

S2

S2

S1 R1

S1 R1

S1 R1

S1

S2 S
3 S

4 R
1 R

7 R
10

S2 S
3 S

4 R
7

S2 S
3 S

4 R
7

S2

S21S21

37
6 

37
8 

37
9

64
1 

66
4 

67
0

37
2

33
3 

37
0 

37
1 

37
2 

37
3

68 293

55
5

55
5

29
3

453 558

553

553 556 558 591

451 552

45
1 

45
2 

46
0 

55
1

55
6 5

59

539 546 556

537 539 546 556

559

560 565

56
0 

56
6

565 566

555

293 555

555

56
5 

56
6

56
5

56
4 

56
5

539 546 556

536 537 538

536 537 538

538

537

53
7

45
1 5

46
 56

0

546 561 566
546 561 566

45
1 5

39

537 539

56
0 5

61
 56

4

55
2 

55
4

55
7

534 562

534 562
534 562

534

531 532 533

732

451 452

451 452
456

451 452
456

531 532

531 532 544 563

453 544 564
451 452 453 456 564 732

533 745

45
5

455

455 457 459 463 533 564 457 459 564
457 540 564 737

457 540 564 737

457 466 540 564 731 737

466 543 731

543

543

543

731 (737)731 (737)

731 (737)

543 562 563

540 542 563

540 542 563 540 541

563 731

540 541542 543

548 734

54
0

(737)

73
7 

73
8

547 548 734 737

351 353 354 361 380
381 382 385 386

21

41
81

35
2 

35
4

81
35

2 
35

4

81 352
370

354

39
36

0
39

36
0

40
3 45

2 4
55

 45
7 4

59
 46

3

40
3 45

2 4
55

 45
7 4

59
 46

3

53
3 7

32

45
2

45
1 4

53
 45

6

735 749 752 760

735 749 752 760

745

420

420

417

420

411

41
1

41
1

411

411

418

406

406

403

418

418418

418

38

403

40
2 

41
3

42
0

46
6

40
2 

41
3

42
0

46
6

402

402

413 745
745

466

73
2 

75
2

73
2 

75
2

733 735 745 749

732 752 760

731

731 732 752 760

731 732 752 760

733
733

73
3

534 544

533
745

544 563

56
3 

56
4

73
2

556 557 591

29
46

0
29

46
0

28 71 441
28 71 441

28 29 30 38

71 441 531 551

28 29 30 38

71 441 531 551

369 440 441 446
369 440 441 446

440
403

383 440 444

442 443 444 445 735 752

444 445
442 443

735 752

369                                    441

402 403 406 413 417

442 443 444 445 446 451 453

456 461 732 735 752 760

369                                    441

402 403 406 413 417

442 443 444 445 446 451 453

456 461 732 735 752 760

383 387 440 444

(38) 383 387 440 444

(38)

383 440 442 752

387 443 444 445

532 552 554 735
387 443 444 445

532 552 554 735

44
4 

55
4 

67
5

44
4 

55
4 

67
5

35
2 

36
0

28 71 387
28 71 387

446

28 (71)

28
 (7

1)
36

9
28

 (7
1)

36
9

38
7 

46
0

28 (71) 387
28 (71) 387

383

36
9 

38
7 

46
0

36
7 

46
3

(36
7) 

36
8

(462) 463

(462) 463

36
8

367 387 461 462

367 368 387 461 462

28 29 71        418
369

440 446 460
28 29 71        418

369

440 446 460

30
 (4

03
)

531 532 551 552 554

460
30 403

23

23

23
29 30 71

29
 71

71

553 591

557 558

23
453 556

23
453 556

553 591

55
3 5

91

553 591

271

271

55
3

68

52

293

290

540 547

99trasa příměstského autobusu

trasa městského autobusu

hranice tarifních zón

číslo tarifní zóny

zastávka pro Esko, autobus

hraniční zastávka pro Esko, autobus

Výřez z mapy regionálních linek ODIS - oblast Karvinsko a Havířovsko

Ostrava,Hranečník

4
4

12

směr Martinov
směr NH jižní brána
směr Dubina

101
107
110

směr Hlavní nádraží
směr Sídliště Fifejdy
směr Nám.Republiky

Ob éyčejn
jízdné

Ob éyčejn
jízdné

Položky ceny jízdného

základní sazba-ODISka
každý tarifní kilometr

9,-
1,-

Studentské
jízdné

(15 - 26 let)

Studentské
jízdné

(15 - 26 let)

6,-
0,75

Žákovské
jízdné

(6 - 15 let)

Žákovské
jízdné

(6 - 15 let)

2,-
0,375

Zlevn néě
jízdné

Zlevn néě
jízdné

4,-
0,50

Ceník jízdného REGION s kartou ODISka (v Kč)

Ceník jízdného REGION - papírové jízdenky (v Kč)

Jednotlivá jízdenka REGION ODISkouzakoupená opravňuje majitele ke
zvýhodněnému přestupu v době 30 minut od času příjezdu do nahlá enéš
výstupní zastávky dle platného jízdního řádu. Čas na přestup je zapsán na
ODISku s přihlédnutím ke zpo dění v době nástupu. Zvýhodněným přestupemž
se rozumí snížení ceny o výši základní sazby v navazujícím spoji.
Zvýhodněný přestup lze vyu ít ve vozidlech ARRIVA MORAVA a.s. (včetně linekž
MHD eský Tě ín, Třinec, Krnov a Bruntál), Dopravního podniku Ostrava a.s.,Č š
TQM-holding s.r.o., Osoblažské dopravní společnosti s.r.o., ČSAD Vsetín a.s.,
ČSAD Frýdek-Místek a.s., ČSAD Karviná a.s., ČSAD Havířov a.s. a na železnici
v úseku Český Těšín - Mosty u Jabl. zast.

Ob éyčejn
jízdné

Ob éyčejn
jízdné

Položky ceny jízdného

základní sazba-hotovost
každý tarifní kilometr

12,-
1,-

Studentské
jízdné

(15 - 26 let)

Studentské
jízdné

(15 - 26 let)

0,75
9,-

Žákovské
jízdné

(6 - 15 let)

Žákovské
jízdné

(6 - 15 let)

4,-
0,375

Zlevn néě
jízdné

Zlevn néě
jízdné

6 -,
0,50

Jednotlivá jízdenka REGION papírové podobězakoupená v je nepřestupní.


